CA2305869 del 02/10/2023, intercorso con l’Operatore Economico EUROSCAVI 

S.R.L. corrente in  SANTA VENERINA (CT) VIA ROSARIO RUSSO 19 CAP 95010, 

avente ad oggetto “III° Atto Aggiuntivo per aumento quantità”, per un importo 

presunto del presente Atto Aggiuntivo che ammonta ad € 435.362,60 (euro 

quattrocentotrentacinquemilatrecentosessantadue/60), comprensivo degli 

oneri per la sicurezza per € 17.414,40, riconducibile alla categoria prevalente OG3; 

RICHIAMATA l’autorizzazione condizionata all’estensione del subappalto 

emessa dalla scrivente Autorità in data 07/04/2025 al Prot. n° 18413.U, a seguito

[...]

Aggiuntivo 4° al Contratto di Subappalto n° CA2305869 del 02/10/2023, 

l’attività avente ad oggetto “IV° Atto Aggiuntivo per aumento quantità”, per un 

importo dell’Atto Aggiuntivo, gestito con clausola di ordine aperto a chiamata da 

parte della Committente, per un tetto massimo di € 391.392,00 (euro trecento 

novantunomilatrecentonovantadue/00), comprensivo degli oneri per la 

sicurezza per € 11.741,76 non soggetti ad alcun ribasso, ricadente nella categoria 

prevalente SOA OG3; 

VISTA la recente istanza di autorizzazione all’estensione del subappalto 

dell’appaltatore Impresa Pizzarotti & C.

[...]

Atto Aggiuntivo n° V al Contratto di Subappalto principale n° CA2305869 

Data Ordine 02/10/2023,  l’attività avente ad oggetto “5° Atto Aggiuntivo per 

aumento quantità e inserimento NP”, per un importo dell’Atto Aggiuntivo V°, 

gestito con clausola di ordine aperto a chiamata da parte della Committente, pari 

ad € 587.088,00 (euro cinquecentottantasettemilaottantotto/00), di cui 

importo Opzioni euro 33,00 e comprensivo degli oneri per la sicurezza per € 

17.612,64, non soggetti ad alcun ribasso, ricadente nella categoria prevalente OG3, 

e, pertanto, per effetto dell’importo dell’Atto Aggiuntivo V°, con rideterminazione